$$\text{si } n \text{ est } = 2, \text{ fit } l^{iv} = \frac{1}{2^4} \left(\frac{1}{5} - \frac{1}{3} \right) = -\frac{1}{120}; \text{ ergo } k''' = l''' = 0, k^{iv} = l^{iv} = -\frac{1}{120}, k^v = -\frac{1}{48},$$

$$\text{si } n \text{ est } = 3, \text{ fit } l^{iv} = \frac{1}{2^4} \left(\frac{1}{5} - \frac{1}{4} - \frac{3}{4 \cdot 3^4} \right) = -\frac{1}{270}, \text{ ergo } k^{iv} = l^{iv} = -\frac{1}{270}; k^v = \frac{1}{2} \cdot 5 \cdot \left(-\frac{1}{270}\right) = -\frac{1}{108},$$

$$\text{si } n \text{ est } = 4, \text{ fit } l^{iv} = \frac{1}{2^6 \cdot 7} - \frac{7}{2^6 \cdot 45} - \frac{32}{4^6 \cdot 45} = -\frac{1}{2688}, \text{ ergo } k^v = 0; k^{vi} = -\frac{1}{2688}; k^{vii} = -\frac{1}{768}.$$

Expositis his aptissimum fore liquet in adhibenda formula N numerum parem pro n constituere. Nam si functio $F(g + \Delta t)$ in seriem per potestates variabilis t progredientem disposita ita est comparata, ut terminum, quo t^{n+2} continetur, negligere liceat, integrale $\int \varphi(x) dx$ e formula N ductum, quoniam cum eo, ne significet n numerum imparem, $k^{(n+1)}$ evanescit, valori vero quam proxime accedit, quum e contrario, numero impari pro n substituto, tum demum satisfaciatur, ubi terminus ordinis $n+1$ omitti potest. Praeterea haud magno usui est, in substituendis numeris pro n a pari progredi ad sequentem imparem, quod error, qui tum subest, usque a termino eodem manet isque tantum paululo minor, sed permultum conducit, ab impari ad parem adscendere, quippe qui efficiat, ut error non nisi inde a termino duobus ordinibus superiori incipiat. Jam vero si coefficientes R, R', R'' R⁽ⁿ⁾, numeris 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 pro n substitutis, computaveris, plerumque fieri poterit, ut valor integralis $\int \varphi(x) dx$, variabili x limitibus g et h circumscripta, per formulam N conficiatur, si quidem series pro functione $F(g + \Delta t)$ conformata ordinem duodecimum non excedit, vel licitum est negligere terminos ordinis superioris. Sin aliter sit, coefficientes illi non satisfaciunt, sed tamen non opus est, etiam plures computare. Quippe enim termini seriei pro $F(g + \Delta t)$ formatae eo magis deminuuntur, quo minor est valor differentiae Δ et, si ita sit comparatus, ut terminus ordinis duodecimi omitti nequeat, differentia Δ dividi potest in plures partes; quo facto singula integralia partibus illis respondentia per formulam N constituenda sunt, quorum summa integrale $\Delta / F(g + \Delta t)$ sive $\int \varphi(x) dx$ suppeditabit. Ut ut igitur sit functio $\varphi(x) dx$, formula N valorem integralis $\int \varphi(x) dx$ computabilem variabili x certis limitibus circumscripta exhibet eoque facilius, quo accommodatior est functio $F(g + \Delta t)$ ad computandas quantitates A, A', A'' A⁽ⁿ⁾, qui valor, etiamsi non sit integer, tamen eo propius a vero abest, quo minores sunt seriei pro $F(g + \Delta t)$ conformatae termini neglecti.